
   

  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023–841 

Lesní cesta Mariánská 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem s.p. 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních:  
  
     ve věcech technických:  
   

 
ID datové schránky: bjds93z  
a 
 
Zhotovitel: 
Název: SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
                                               SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 
Sídlo: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 
IČO: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
Zápis v obchodním rejstříku: v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých    
                                               Budějovicích, v oddíle C, vložce 8032  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Vopaleckým, Ing. Petrou Hedderoth Čechovou, oba 

společně na základě pověření  
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
   
                                                
                                                    
      ve věcech technických:  
  
ID datové schránky: amx5p38 
 

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 

 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 

k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. 

mailto:pavel.cisar@vls.cz


   

  

 

III. ZMĚNA OSOBY VE VĚCECH SMLUVNÍCH 

1. Ve článku I. se mění osoba zastupující zhotovitele ve věcech smluvních a technických.  

 se nahrazuje Ing. Jaroslavem Vopaleckým – ředitelem oblasti, a to na základě pověření. 

IV. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné 

zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez 

realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy, se zhotovitel 

zavazuje splnit i nadále tak, jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se 

nemění. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, 

jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak 

jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a 

povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto 

dodatečné stavební práce obdobně. 

V. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 

v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 

cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)       2 301 677,48 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí     483 352,27 Kč 

celková cena včetně DPH činí     2 785 029,75 Kč 

3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše 

méněprací se stanovuje takto: 

cena bez DPH                                                               - 43 363,20 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí       - 9 106,27 Kč 

celková cena včetně DPH činí        -52 469,47 Kč 

4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 

uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 

stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 

zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 

smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 

původní smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 

pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 

tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 

díla (mimo dodatečné stavební práce). 



VI. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPD 

Změna oproti 

původní 

nabídkové ceně 

Původní 

nabídková cena 
16 311 725,77 Kč 3 425 462,41 Kč 19 737 188,18 Kč 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 2 301 677,48 Kč 483 352,27 Kč 2 785 029,75 Kč 14,11 % 

Méněpráce -43 363,20 Kč -9 106,27 Kč -52 469,47 Kč - 0,27 %

Cena ve znění 

tohoto dodatku 
18 570 040,05 Kč 3 899 708,41 Kč 22 469 748,46 Kč 

Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 13,84 % 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po

jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení registrace

tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného

odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID

datové schránky druhé strany.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1, 2 a 3

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní

smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné

vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

……………………………………………………             ……………………………………………………… 

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

 Ing. Roman Vohradský  Ing. Jaroslav Vopalecký 

ředitel s.p. ředitel oblasti 

        oba společně, na základě pověření 

……………………………………………………… 

       SWIETELSKY stavební, s.r.o.      

      Ing. Petra Hedderoth Čechová 

     ekonom oblasti 

oba společně, na základě pověření 

7.11.2023 6.11.2023

3.11.2023



popis částka vícepráce méněpráce

Změnový list č. 1) Frézování SO 101-SO103 -35 023,20 Kč 8 340,00 Kč -43 363,20 Kč

Změnový list č. 2) Plochy sanací SO 101-SO 103 2 256 005,12 Kč 2 256 005,12 Kč 0,00 Kč

Změnový list č. 3) Pařezy SO106 37 332,36 Kč 37 332,36 Kč 0,00 Kč

CELKEM DOD.č.1 2 258 314,28 Kč 2 301 677,48 Kč -43 363,20 Kč



SO 101 113154111

Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 

0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 -180,00 90,34
-16261,20

SO 102 113154111

Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 

0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 -200,00 90,34
-18068,00

SO 103 113154111

Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 

0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 -100,00 90,34
-9034,00

SO 101 58981146 recyklát asfaltový frakce 0/8              t 12,00 278,00 3336,00

SO 102 58981146 recyklát asfaltový frakce 0/8              t 12,00 278,00 3336,00

SO 103 58981146 recyklát asfaltový frakce 0/8              t 6,00 278,00 1668,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem -35 023,20

Za objednatele:

Za Zhotovitele:

objekt m.j.Název položky
Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Rozdíl cen celkem v      Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

název stavby: Lesní cesta Mariánská

Číslo a název SO/PS:SO01/1

Změna položek podle odst. 6 § 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ 

č. ON/1

Kód 

položky



113154111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 

m m2 1 290,00 302,62 390 379,80000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 580,00 114,80 296 184,00000

181951112

Ůprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 2 580,00 29,35 75 723,00000

122252514

Odkopávky a prokopávky zapažené pro 

silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 

objem do 500 m3 strojně m3 516,00 54,77 28 261,32000

162251101

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 m3 516,00 26,08 13 457,28000

573231108

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,50 kg/m2 m2 4 470,00 23,47 104 910,90000

113154111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 

m m2 630,50 302,62 190 801,91000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 261,00 117,38 148 016,18000

181951112

Ůprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 261,00 29,35 37 010,35000

122252514

Odkopávky a prokopávky zapažené pro 

silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 

objem do 500 m3 strojně m3 252,20 54,77 13 812,99400

162251101

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 m3 252,20 26,08 6 577,37600

573231108

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,50 kg/m2 m2 4 500,00 23,47 105 615,00000

113154111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 

m m2 1 233,00 302,62 373 130,46000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 466,00 117,38 289 459,08000

181951112

Ůprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 2 466,00 29,35 72 377,10000

122252514

Odkopávky a prokopávky zapažené pro 

silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 

objem do 500 m3 strojně m3 493,20 54,77 27 012,56400

162251101

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 m3 493,20 26,08 12 862,65600

573231108

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,50 kg/m2 m2 3 000,00 23,47 70 410,00000

 

Celkem 2 256 001,97

Za Zhotovitele:

Za objednatele:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

název stavby: Lesní cesta Mariánská

Číslo a název SO/PS:SO 101- 103/2

Změna položek podle odst. 6 § 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/1

Kód 

položky

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Rozdíl cen celkem v      Kč

SO 101

SO 103

objekt m.j.Název položky
Množství 

rozdílu

SO 102



SO 106 112201112

Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v 

rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m 

a zasypáním jámy kus 79,00 136,92 10816,68

SO 106 162201421

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D 

přes 100 do 300 mm kus 79,00 78,25 6181,75

SO 106 162301971

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů 

D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 316,00 4,89 1545,24

SO 106 112201114

Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v 

rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m 

a zasypáním jámy kus 57,00 164,32 9366,24

SO 106 162201422

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D 

přes 300 do 500 mm kus 57,00 97,81 5575,17

SO 106 162301972

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů 

D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 228,00 5,87 1338,36

SO 106 112201118

Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v 

rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m 

a zasypáním jámy kus 6,00 273,87 1643,22

SO 106 162201424

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D 

přes 700 do 900 mm kus 6,00 117,37 704,22

SO 106 162301974

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů 

D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km kus 24,00 6,53 156,72

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 37 327,60

Za Zhotovitele:

Za Objednatele

objekt m.j.Název položky
Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Rozdíl cen celkem v      Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

název stavby: Lesní cesta Mariánská

Číslo a název SO/PS:SO01/1

Změna položek podle odst. 6 § 222 či § 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/1

Kód 

položky



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant

Autorský dozor
Technický dozor 

investora (TDS)

ne

ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění
20.09.2023

viz. Žádost o uzavření dodatku - Swietelsky stavební s.r.o.

Změnový list zpracován
dne jméno a příjmení podpis

20.09.2023

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Jiná změna (charakter a důvod) příloha č. …

Odůvodnění změny stavebního materiálu

ZP č. 1: 

Důvodem pro VP jsou zjištěné položky nutné pro dokončení díla a jeho plnou funkčnost, 

navržené na základě požadavku a znalosti investora a TDI.

Důvodem pro tuto změnu je nevyhovující stav vozovky, který neumožňuje frézování. Tzn. 

jedná se požadavek na méněprace frézování a vícepráce dokoupení chybějícího asfaltového 

recyklátu. Všechny položky jsou podrobně rozepsány v přílohách Změnových listů. 

Viz. Příloha Změnového listu č. 1- Položkový rozpočet

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny technologického řešení
příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočet

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 16 311 725,77
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

v dodatku 1 (v Kč)
-35 023,20

Původní termín dokončení stavby 31.12.2023 Navrhovaný termín dokončení stavby 31.12.2023

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby

Název změny Dodatek č. 1 na základě ZP č. 1

Změna

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Stručný popis 

změny
Frézování SO 101-SO103

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T   č. 1

Lesní cesta Mariánská
VLS-SML-2023-841-190

S24-056-0001

Swietelsky stavební s.r.o.



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant

Autorský dozor
Technický dozor 

investora (TDS)

ne

ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění
20.09.2023

viz. Žádost o uzavření dodatku - Swietelsky stavební s.r.o.

Změnový list zpracován
dne jméno a příjmení podpis

20.09.2023

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Jiná změna (charakter a důvod) příloha č. …

Odůvodnění změny stavebního materiálu

ZP č. 2: 

Důvodem pro VP jsou zjištěné položky nutné pro dokončení díla a jeho plnou funkčnost, 

navržené na základě požadavku a znalosti investora a TDI.

Důvodem pro tuto změnu je výrazné zhoršení stavu komunikace a z toho vyplývající větší 

objem nutných ploch pro sanaci, tzn. nutné úpravy podkladních vrstev pro následné pokládky 

finálních asfaltových vrstev. Všechny položky jsou podrobně rozepsány v přílohách 

Změnových listů. 

Viz. Příloha Změnového listu č. 2- Položkový rozpočet

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny technologického řešení
příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočet

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 16 311 725,77
Navrhovaný objem stavebních prací 

v dodatku 1 (v Kč)
2 256 001,97

Původní termín dokončení stavby 31.12.2023 Navrhovaný termín dokončení stavby 31.12.2023

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby

Název změny Dodatek č. 1 na základě ZP č. 2

Změna

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Stručný popis 

změny
Plochy sanací SO 101-SO 103

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T   č. 2

Lesní cesta Mariánská
VLS-SML-2023-841-190

S24-056-0001

Swietelsky stavební s.r.o.



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant

Autorský dozor
Technický dozor 

investora (TDS)

ne

ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění
20.09.2023

viz. Žádost o uzavření dodatku - Swietelsky stavební s.r.o.

Změnový list zpracován
dne jméno a příjmení podpis

20.09.2023

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Jiná změna (charakter a důvod) příloha č. …

Odůvodnění změny stavebního materiálu

ZP č. 3: 

Důvodem pro VP jsou zjištěné položky nutné pro dokončení díla a jeho plnou funkčnost, 

navržené na základě požadavku a znalosti investora a TDI.

Důvodem pro tuto změnu jsou větší (skutečné) počty pařezů. Tzn. jedná se požadavek na 

vícepráce spojené s odstraněním a přemístěním pařezů v dotčeném stavebním objektu. 

Všechny položky jsou podrobně rozepsány v přílohách Změnových listů. 

Viz. Příloha Změnového listu č. 3 - Položkový rozpočet

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny technologického řešení
příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočet

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 16 311 725,77
Navrhovaný objem stavebních prací 

v dodatku 1 (v Kč)
37 327,60

Původní termín dokončení stavby 31.12.2023 Navrhovaný termín dokončení stavby 31.12.2023

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby

Název změny Dodatek č. 1 na základě ZP č. 3

Změna

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Stručný popis 

změny
Pařezy SO106

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T   č. 3

Lesní cesta Mariánská
VLS-SML-2023-841-190

S24-056-0001

Swietelsky stavební s.r.o.




